

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Skygate Holding ApS

Margrethe Alle 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 99 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Peter Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skygate Holding ApS Margrethe Alle 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 99 47
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ladegaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	EasyTranslate A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.060</b>	<b>-487</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.174	415.929
Indtægter af kapitalinteresser	-223.285	-1.759.945
Andre finansielle indtægter	404.955	24.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.000	-457.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.784</b>	<b>-1.776.709</b>
Skat af årets resultat	50.903	0
<b>Årets resultat</b>	<b>66.687</b>	<b>-1.776.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-534.741
Udbytte for regnskabsåret	0	363.000
Overføres til overført resultat	66.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.604.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.687</b>	<b>-1.776.709</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.476.103	4.455.929
3 Kapitalinteresse	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	799.931	799.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.276.034</u>	<u>5.255.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.276.034</u></b>	<b><u>5.255.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	23.488	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.659	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.415	0
Andre tilgodehavender	76.683	1.400
Tilgodehavender i alt	<u>146.245</u>	<u>1.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	905.736	445.678
Værdipapirer i alt	<u>905.736</u>	<u>445.678</u>
Likvide beholdninger	3.724.267	4.573.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.776.248</u></b>	<b><u>5.021.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.052.282</u></b>	<b><u>10.276.864</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.897.124	7.830.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	363.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.947.124</b>	<b>8.243.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	10.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.013	7.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.000	2.000.000
Anden gæld	12.529	25.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.158	2.033.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.105.158</b>	<b>2.033.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.052.282</b>	<b>10.276.864</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.830.437	363.000	8.243.437
Udloddet udbytte	0	0	-363.000	-363.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.687	0	66.687
	<b>50.000</b>	<b>7.897.124</b>	<b>0</b>	<b>7.947.124</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.000	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>457.199</u>	
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>457.199</u></b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	4.040.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.040.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.040.000</u></b>	<b><u>4.040.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	415.929	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>20.174</u>	<u>415.929</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>436.103</u></b>	<b><u>415.929</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.476.103</u></b>	<b><u>4.455.929</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk	100 %	4.476.103	20.174

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	674.634	674.634	
Tilgang i årets løb	773.855	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.448.489</b>	<b>674.634</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.225.204	534.741	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.960.915	-1.759.945	
Regulering som følge af udvanding af ejerandel	341.853	0	
Regulering af investering til 0	4.395.777	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.448.489</b>	<b>-1.225.204</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	550.570	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>550.570</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EasyTranslate A/S, København	31,78 %	-13.831.898	-15.610.180
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023	799.931	0	
Tilgang i årets løb	0	799.931	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>799.931</b>	<b>799.931</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>799.931</b>	<b>799.931</b>	
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ladegaard

Direktør

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-23 05:58:56 UTC



## Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-06-23 08:17:58 UTC



## Peter Ladegaard

Dirigent

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-23 17:53:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: V1WXZ-QPA00-732FM-002U3-J5D6G-AWJX6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**